
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                
от  14.03.2012 г.  № 432 

        п. Шексна 
 

 О внесении изменений в постановление  

администрации Шекснинского  

муниципального района от 05.10.2009 г. № 1915. 

       

         В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), от 

02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями), от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с совершенствованием государственного управления в области 

противодействия коррупции», руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, замещающими 

или претендующими на замещение муниципальных должностей или 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 05.10.2009 г. № 

1915 следующие изменения: 

 В абзаце 1 пункта 8. раздела 2. исключить слова «не позднее 30 апреля 

года, следующего за отчетным,»; 

 В абзаце 1 пункта 9. раздела 2. исключить слова «не позднее 30 апреля 

года, следующего за отчетным,». 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

в газете «Звезда». 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                          В.Е. Полунин 


